

目 录

3.2 开标一览表	3
3.3 分项报价表	4

3.2 开标一览表

开标一览表

供应商名称：温州九果文化传播有限公司

采购编号：WZJYPYCG-20220901056

报价单位：人民币元

项目名称	报价
凤卧镇铸牢中华民族共同体意识 教育基地建设项目	大写：伍拾柒万玖仟捌佰叁拾陆整 小写：579836

▲1. 报价一览表中报价用包括人工费、设备费、验收费、材料费、税金、涉及不可预见等完成本项目的其它费用和政策性文件规定及合同包含的所有风险、责任及招标代理服务费等各项应有费用。

▲2. 不提供此表格的将视为没有实质性响应采购文件。

供应商（盖章）：温州九果文化传播有限公司

法定代表人或授权代表（签字或盖章）：

日期：2022年9月8日

3.3 分项报价表

项目名称：凤卧镇铸牢中华民族共同体意识教育基地建设项目

项目编号：WZJYPYCG-20220901056

分项报价表

序号	项目内容	报价（人民币元）	备注
一	设计费	20000	
1.1		
二	施工费	559836	
2.1		
三	利润	含	
四	采购代理服务费	含	
五	税费	含	
六	其他需要费用	含	
合计价（人民币元）		579836	

说明：

1. 合计价应与3.2“开标一览表”中投标总价相一致。
2. 不提供投标分项报价表的投标文件将被视为未实质性响应采购文件。
3. 本表可在不改变格式的情况下根据具体需要自行增减。

磋商供应商全称（盖章）：温州九果文化传播有限公司

法定代表人或授权代表（签字或盖章）：

日期：2022年9月8日

分项报价表清单

名称	工程量	计量单位	数量	工艺	单价	总价
户外形象						
墙体装修拆除清理		项	1		2500	2500
外墙粉刷+钢管架	258.5	m ²	1		55	14217.5
3楼平台防水	85	m ²	1	卷材防水	110	9350
户外发光字+架子	1.2m高	个	7		1300	9100
户外窗户改造		个	6		3000	18000
二楼广告牌		个	1		60000	60000
标示智能显示屏		个	2		3500	7000
小计						120167.5
一楼室内 53 m²						
原始地面墙面等拆除清理		项	1		4000	4000
找平 10cm, 地面瓷砖	48	m ²	1	60*120 哑光地砖	160	7680
铝方通吊顶	18	m ²	1	4*7 间隔 6cm	180	3240
软膜天花	3.9	m ²	1		650	2535
石膏板吊顶	30	m ²	1		135	4050
吊顶刮腻子油漆	30	m ²	1		45	1575
铝方通吊顶喷黑色油漆	18	m ²	1		35	630
新建墙体	27	m ²		轻钢轮毂木工板石膏板	235	6345
墙面油漆	84	m ²	1		45	3780
踢脚线	22	m	1	pvc	120	440

铝合金玻璃门 1		项	2	1.3*2.8m 铝合金玻璃门	2366	4732
铝合金玻璃门 2		项	1	7.9*2.8m 铝合金玻璃门	14378	14378
欧普嵌入式筒灯	31	盏	1	欧普 4w 白光	35	1085
单头格栅筒灯	8	盏	1	7w 白光	65	520
公牛五孔插座	8	个	1		30	240
公牛 3 开开关	1	个	1		30	30
配电箱	1	个	1		1500	1500
灯带	40	m	1		20	800
美的 3P 空调吸顶机	1	台	1		7500	7500
先科吸顶音箱功放	1	套	1	先科 120w 功放 +3 个 5 寸吸顶喇叭	1600	1600
海康卫视监控高清 400w	5	个	1		500	2500
智能一体机	1	台	1		7000	7000
烟雾报警器	3	个	1		30	90
强弱电	53	m ²	1		120	6360
小计						82610
入口形象						
古铜字	6	m ²	1	20mm 白色雪弗板阳雕刻烤古铜漆	350	2100
软膜灯箱	5.6	m ²	1		650	3640
包柱子	3	m ²	1	木轮毂饰面板	450	1350
小计						7090
前言 共有家园						
木轮毂贴石膏板木工板	8	m ²	1		185	480
艺术墙布	4.2	m ²	1		360	1512

20mm 雪弗板 uv 水晶膜	2.6	m ²	1		320	832
5+3 水晶字	0.35	m ²	1			800
白色鹅卵石	0.6	m ²	1	直径 1-2cm		300
5mm 透明亚克力 uv	0.35	m ²	1			500
仿古屋檐	0.9	m	1	20cm 宽度 pvc	20	20
小计						5444
凤卧红色民族基因						
木轮毂贴石膏板木工板	5.3	m ²	1		235	1245.5
20mm 雪弗板 uv 水晶膜	0.8	m ²	1		320	258
5+3 水晶字	0.17	m ²	1			500
仿古屋檐	0.4	m	1	20cm 宽度 pvc	20	20
小计						2023.5
民族团结一家亲						
木轮毂贴石膏板木工板	10	m ²	1		235	2350
艺术墙布	5.9	m ²	1		360	2124
20mm 雪弗板 uv 水晶膜	2.1	m ²	1		320	672
5+3 水晶字	0.15	m ²	1			450
仿古屋檐	2.9	m	1	20cm 宽度 pvc		60
小计						5656
民族团结文化远						
木轮毂贴石膏板木工板	18	m ²	1		235	4230
20mm 雪弗板 uv 水晶膜	4.5	m ²	1		320	1440
5+3 水晶字	0.15	m ²	1			450
仿古屋檐	1.8	m	1	20cm 宽度 pvc		30

2+3 水晶字	0.16	m ²	1			400
定制挂壁展示柜	2.7	m ²	1		1200	3240
小计						9790
民族团结产业红						
木轮毂贴石膏板木工板	1.75	m ²	1		235	411
20mm 雪弗板 uv 附水晶膜	1.3	m ²	1		320	416
5+3 水晶字	0.15	m ²	1			450
仿古屋檐	0.7	m	1	20cm 宽度 pvc	15	15
小计						1292
民族团结工作新						
木轮毂贴石膏板木工板	1	m ²	1			235
仿古屋檐	2.2	m	1	20cm 宽度 pvc		45
小米 65 寸液晶电视		台	1			2300
小计						2580
志愿者服务点						
饰面板背景	5.6	m ²	1		450	2520
格栅板	5.2	m ²	1		350	1820
石英石台面	2	m ²	1		1200	2400
定制吧台	2.7	m ²	1			8500
20mm 雪弗板 uv 附水晶膜	1.3	m ²	1		320	416
休闲椅	6	张	1		250	1500
小计						17156
楼梯						
扶手		项	1			7000

10mm 雪弗板 uv	2	m ²	1		220	440
小计						7440
二楼室内 85 m² (楼梯 9 平方)						
地台	21	m ²	1	木轮毂防火板 复合木地板抬 高 15cm	350	7350
地面	55	m ²	1	在原水泥地面 上铺塑胶地板	270	14850
铝方通吊顶	32	m ²	1	4*7 间隔 6cm	180	5760
石膏板吊顶	44	m ²	1		135	5940
吊顶刮腻子油漆	44	m ²	1		45	1980
铝方通吊顶喝黑色 油漆	32	m ²	1		35	1120
墙面油漆	75	m ²	1		45	3375
踢脚线	30	m	1	pvc	20	600
欧普嵌入式筒灯	24	盏	1	欧普 6w 白光	67	1608
长条灯	8	盏	1	120*5	150	1200
公牛五孔插座	13	个	1		30	390
公牛 3 开开关	1	个	1		30	30
地台灯带	8	m	1		30	240
柜子灯带	80	m	1		30	2400
美的 3P 空调吸顶机	2	台	1		7500	15000
先科吸顶音箱功放	1	套	1	先科 120w 功放 +3 个 5 寸吸顶 喇叭	1600	1600
海康卫视监控高清 400w	5	个	1		500	2500
烟雾报警器	3	个	1		30	90
强弱电	76	m ²	1		120	9120
定制书柜	26	m ²	1		1200	31200

长桌+6 椅		套	1	260cm 长桌	5500	5500
造景墙	7.3	m ²	1	木轮毂饰面板	450	3285
	2.8	m ²	1	木轮毂木工板 石膏板	235	658
	0.6	m ²	1	直径 1-2cm 白 色鹅卵石		300
	1	组	1	景观石	3500	3500
一桌四椅	2	组	1		1550	1550
沙发茶几	1	组	1		3880	3880
造型墙	11	m ²		20mm 白色雪弗 板	280	3080
	0.45	m ²	3	铁艺亚克力灯 箱	600	1800
广告	5.8	m ²	1	20mm 雪弗板 uv 附水晶膜	320	1856
百叶窗	24	m ²	1		240	5760
小计						137522
三楼室内 85 m² (楼梯 4.5 平方)						
地面	81	m ²	1	在原水泥地面 上铺塑胶地板	270	21870
石膏板吊顶	81	m ²	1		135	10935
吊顶装饰木条	53	m	1	3*5 实木条贴边 条	60	3180
吊顶刮腻子油漆	81	m ²	1		45	3645
刮腻子墙面油漆	100	m ²	1		45	4500
踢脚线	40	m	1	pvc	20	800
欧普嵌入式筒灯	22	盏	1	欧普 4w 白光	35	770
长条灯	7	盏	1	150*30	150	1050
公牛五孔插座	3	个	1		30	90
公牛 3 开开关	1	个	1		30	30
美的 3P 空调吸顶机	2	台	1		7500	15000

平阳县政府采购招标文件

先科吸顶音箱功放	1	套	1	先科 120w 功放 +3 个 5 寸吸顶 喇叭	1600	1600
海康卫视监控高清 400w	5	个	1		500	2500
烟雾报警器	3	个	1		30	90
强弱电	81	m ²	1		120	9720
格栅板背景	7	m ²	1		350	2450
主席台背景艺术布	11	m ²	1		360	3960
沙发茶几	1	组	1		3580	3580
小计						85770
其他						
海康卫视 6TB 交换 机	1	个	3		2200	6600
19 寸 16:9 显示器		台		1	380	380
8 口千兆 poe 交换机		台		3	560	1680
4TB 硬盘		台		2	650	1300
4 路千兆交换机		台		3	650	1950
无线吸顶 AP		台		12	385	4620
网关路由器		台		2	340	680
HDMI 无线收发器		套		2	680	1360
民族物品展示物		个	13			10500
小计						29070
综合税费		项		1		46225
总价						559836